
Hubertus  jest  świętem  jeźdźców,  myśliwych  i  leśników.  4  października  tradycyjne
jeździeckie hubertowiny odbyły się w Stajni „Mam Pasję” w Staszowie. Zmagania wielu
jeźdźców  mogliśmy  podziwiać  w  takich  konkurencjach,  jak  skoki  wzwyż,  zawody
zręcznościowe,  czy  gonitwy  za  lisem.

Z roku na rok w zawodach jeździeckich organizowanych w ramach Hubertusa przez staszowską
stajnię „Mam Pasję” bierze udział coraz więcej jeźdźców. W niedzielę na terenie stajni odbyły się
zawody zręcznościowe, skoki wzwyż oraz gonitwy za lisem. Udział w sportowej rywalizacji wzięło
ponad  50  jeźdźców.  Wydarzenie  rozpoczęło  się  pokazem  jazdy  konnej  w  wykonaniu  dwóch
podopiecznych Beaty Skowrońskiej, właścicielki stajni „Mam pasję”. Piękną choreografię do muzyki
na końskich grzbietach wykonały Aleksandra Świetlik i Julia Samiec. Wyczyny koniarzy podziwiali
burmistrz miasta i gminy Staszów Leszek Kopeć i zastępca burmistrza Ewa Kondek. Wśród licznie
zgromadzonej publiczności i rodzin jeźdźców znalazło się także wielu przyjaciół stajni i pasjonatów
jazdy konnej, między innymi Paweł Krakowiak, Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

W tym roku w staszowskiej stajni odbyły się konne zawody skoków przez przeszkody. Profesjonalnie
zorganizowany konkurs rozegrano w dwóch konkurencjach pod okiem Oskara Szrajera, sędziego
Polskiego  Związku  Jeździeckiego  II  klasy.  W skokach  na  40  cm pierwsze  miejsce  zajęła  Julia
Skowrońska, drugie Zuzanna Januszkiewicz, a na trzeciej pozycji uplasowała się Zuzanna Sienek. W
skokach  na  60  cm zwyciężyła  Karolina  Górska.  W tej  konkurencji  drugie  miejsce  zajęła  Julia
Skowrońska, a trzecie Tatiana Palmer.

W  zawodach  zręcznościowych  złoto  wywalczyła  Wiktoria  Pawlik.  Na  drugiej  pozycji  podium
uplasowała się Kamila Dudek, a na trzecim Aleksandra Świetlik. „Lisa Szukanego” znalazła Nadia
Głowacka. W małej gonitwie lisa złapała Maja Dziarmakowska, a w dużej gonitwie Karolina Górska.
Najmłodszym  uczestnikiem  hubertusa  była  pięcioletnia  Agatka  Milewicz.  Wyróżnienia  dla
najstarszego  jeźdźca  otrzymała  Joanna  Jarosz.  Najszykowniejszym  jeźdźcem  ogłoszono  Hannę
Zalewską.  Podczas dekoracji  jeźdźcom wręczono między innymi puchary i  nagrody ufundowane
przez burmistrza miasta i gminy Staszów.
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